
 L15

L15: MAÓ - CENTRE
TORRES ALLÈS AUTOCARES, SL 971386461
Del 28 d’octubre de 2024 al 30 d’abril de 2025

http://mou-tmenorca.com

MAÓ - CENTRE

De dilluns a divendres

Estació d'autobusos de Maó 06:15 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15

Dalt Sant Joan (a.) 06:15 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15

IES Joan Ramis 06:15 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15

Cami de Baix 06:20 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20

Hospital - Entrada 06:20 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20

Josep A. Clavé (a.) 06:25 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25

Cementiri de Maó (a.) 06:25 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25

Francesc Femenies - CP Verge06:25 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25

Camí des Castell 06:25 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25

Pl. del Príncep 06:30 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30

Plaça Sant Roc 06:30 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30

Carrer Barcelona 06:30 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30

Avinguda Port de Maó 06:30 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30

Av. Fort de L'Eau (t.) 06:35 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35

Av. Francesc Femenies 06:35 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35

Cementiri de Maó (t.) 06:35 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35

Av. Francesc Femenies - CP Ma06:35 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35

Estació d'autobusos de Maó 06:35 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35



 L15

http://mou-tmenorca.com

De dilluns a divendres

Estació d'autobusos de Maó 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

Dalt Sant Joan (a.) 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

IES Joan Ramis 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

Cami de Baix 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50

Hospital - Entrada 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50

Josep A. Clavé (a.) 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Cementiri de Maó (a.) 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Francesc Femenies - CP Verge del Carme 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Camí des Castell 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Pl. del Príncep 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

Plaça Sant Roc 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

Carrer Barcelona 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

Avinguda Port de Maó 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

Av. Fort de L'Eau (t.) 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

Av. Francesc Femenies 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

Cementiri de Maó (t.) 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

Av. Francesc Femenies - CP Maria Lluïsa Serra 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

Estació d'autobusos de Maó 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05



 L15

Els horaris de pas són aproximats. 
Les condicions de trànsit i climatològiques poden afectar la durada dels trajectes

http://mou-tmenorca.com

Dissabte, diumenge i festiu

Estació d'autobusos de Maó 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Dalt Sant Joan (a.) 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

IES Joan Ramis 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Cami de Baix 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Hospital - Entrada 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Josep A. Clavé (a.) 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Cementiri de Maó (a.) 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Francesc Femenies - CP Verge del Carme 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Camí des Castell 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Pl. del Príncep 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Plaça Sant Roc 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Carrer Barcelona 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Avinguda Port de Maó 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Av. Fort de L'Eau (t.) 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Av. Francesc Femenies 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Cementiri de Maó (t.) 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Av. Francesc Femenies - CP Maria Lluïsa Serra 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Estació d'autobusos de Maó 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35


